KuceneBa lOnua BacunbeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Nel5/23

Ne23/23

Ne24-1/23

Ne25-1/23

Ne26/23

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O 3kcnepT

00O 3kcnepT

000 3kcnepT

000 3kcnepT

000 3kcnepT

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.04.2023

20.06.2023

20.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

CBepeHun

Kuncenesa tOnnsa BacunbeBHa

000722

22.08.2007

O6BbeKT oueHKU

NPOM3BOACTBEHHbIN
KOMMEKC (34aHns u
3.y.)

NPOn3BOACTBEHHbIN
KOMMEKC (34aHns u
3.y.)

NpPon3BOACTBEHHbIN
KOMMAeKC (3aaHuns n
3.y.)

NpPoOn3BOACTBEHHbIN
KOMMAeKC (3aaHuns n
3.y.)

6aHHbIN KOMMEKC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA “n
NMKBUOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



	Киселева Юлия Васильевна

