

Киселева Юлия Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Киселева Юлия Васильевна			
Номер в реестре членов РОО		000722			
Дата включения в реестр членов РОО		22.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№15/23	ООО Эксперт	10.04.2023	производственный комплекс (здания и з.у.)	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№23/23	ООО Эксперт	20.06.2023	производственный комплекс (здания и з.у.)	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№24-1/23	ООО Эксперт	20.06.2023	производственный комплекс (здания и з.у.)	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№25-1/23	ООО Эксперт	23.06.2023	производственный комплекс (здания и з.у.)	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№26/23	ООО Эксперт	23.06.2023	банный комплекс	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости